POLEVKA/SOPA

*1. POZOLE /300 ml/ _o™" 49,-

origindlni mexicka pikantni polévka s kurecim masem a kukurici Homini,
zdobend zakysanou smetanou

PREDKRMY/ENTRANTES

*10. PAPRICKY JALAPENOS _s 205" 89,-

plnéné domdcim smetanovym syrem + domdci psenicny chléb

*12. KUKURICNE CHIPSY ,,NACHOS" /100 g/ 81,-

s domdci ostrou om. ze zelenych mexickych rajcat ,salsa verde” _&_ 0"
s domaci salsou Guacamole (zelené avokado)

s domdci pikantni rajcatovou omdckou ,salsa roja” & o 8™

con queso (s rozpecenym syrem Cheddar)

~Nase jidla nemusi byt pikantni, vSe dle Vaseho prani.
Zakysana smetana zmirnuje palivost”

Y2 porci Uctujeme za 70% z ceny
Veskeré vahy ingredienci jsou brany v syrovém stavu

Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha
na vyzadani zakaznika



ORIGINALNI MEXICKA KUCHYNE

...tortillas/auténtica cocina mexicana...

20. QUESADILLA 139,-

psenicna tortilla plnéna syrem Cheddar a kurecimi prsicky, doplnéna
olivami, prelozend, opecend z obou stran, nakrdjend, zdobena
zakysanou smetanou, smeés listovych saldtu

kureci / hovézi

21. BURRITO 125,-/131,-

psenicna tortilla plnéna smeési (kureci maso/hovezi maso, fazolova
pasta, pecend paprika, kukurice, hrasek, Cerstvy koriandr, TACO ryZe,
syr Cheddar), zabalena do valecku a opecend, zdobena zakysanou
smetanou, smés listovych salatu

kureci / hovézi

22. CHIMICHANGA 134,-/138,-

psenicna tortilla plnéna smesi (kureci maso/hovézi maso, opecené
platky anglické slaninky, pecend paprika, rajce, cesnek, syr Cheddar),
zabalenad do kapsy a smazend na panvi na olivovém oleji, smes
listovych salata

kureci / hovézi

23. CRUNCH WRAP 139,-/145,-

psenicna tortilla plnéna (kureci maso/hoveézi maso, prelozend
kukuricnou 6" tortillou, doplnénda tremi druhy pecenych paprik,
restovanou cibulkou, zakysanou smetanou, salatem a syrem Cheddar),
zabalena, opecenad z obou stran, prekrojend, smes listovych salatt



BEZLEPKOVE SPECIALITY Z TORTILL

kureci / hovézi

24. ENCHILADAS _»—»s"  141,-/146,-

3 malé kukuricné tortilly plnéné smesi (kufeci maso 100 g/hovézi
maso 100 g, mexicka ryZe a Cesnek), rolované do rulicky a zapecené
s drcenymi rajcaty a syrem Cheddar, zdobend zakysanou smetanou

kureci / hovézi

25. TACOS 119,-/125,-

2 plnéné kiehké kukuricné skorepiny (salat, 100 g kurfeci maso/100 g
hoveézi maso, fazolova pasta, pecend paprika, syr Cheddar), zdobend
zakysanou smetanou, smes listovych salatd

24. 25.

V cené kazdé tortilly podavame omacky ,salsa verde” (ostra omacka
ze zelenych mexickych rajcat), ,salsa roja” (pikantni rajcatova omacka)
a zakysanou smetanu

Na Vase prani: Domaci salsa Guacamole (z avokada) 40,-
Hovézi maso varime ve trech druzich uzenych mexickych

papricek (chipotle, pasilla, ancho).
Kureci maso varime s jalapefios paprickami a korenim TACO.

Pridavky:
Syr Cheddar 40,-
Rajcata 20,-
Anglicka slanina 25,-
Papricka jalapefio 15,-
Trhané kureci maso 35,-
Trhané hovézi maso 45,-
Pecena paprika 20,-

Olivy 10,-



STEAKY/FILETES /200 g/

*30. KURE 104, -
31. PANENKA 146,-
32. KRKOVICE 125,-

33. HOVEZi FLANK STEAK 225,-

41. BBQ 31,-
stavnaty steak podlity sladkou omackou BBQ

42. CHILE CON QUESO -~ 39,-

steak koreneny jalapefios soli s lehce pikantni syrovou omdckou
a jalapeios paprickami

43. ,CLASICO” 39,-

steak prekladany anglickou slaninkou a sdzenym vejcem

44. HONGOS 39,-

steak koreneny americkou peprovou smési s hribkovou omackou,
zjemnéné smetanou

PRILOHY/ADJUNTO

80. Ryze TACO 35,-
(olivy, syr Cheddar), zakysand smetana /250/
81. Mexicka ryze g9 35,-
(origindlni pikantni mexicka receptura) /250/
82. Fazolové lusky s anglickou slaninkou /200/ 49,-
83. Domaci psenicny chléb /200/ 25,-
84. Hranolky /150/ 35,-
85. Vaiené brambory s rozpusténym maslem

a petrzelkou /200/ 35,-
86. Domaci americké brambory /200/ 39,-

87. Opecené brambory /200/ 35,-



SPECIALITY MEXICKE KUCHYNE

FAJITAS

Klasické mexické jidlo, které nabizi snad kazda restaurace v Mexiku.
Na rozpadlené litinové pdnvi Vam prineseme grilované platky masa dle
Vaseho vybéru, s tremi druhy pecenych paprik, cibulkou a cesnekem,
dochucené fajita korenim. Servirujeme se salsou guacamole, pikantni
rajcatovou omdckou salsa ,roja’, ostrou omackou ze zelenych mexickych
rajcat salsa ,verde” a zakysanou smetanou. K tomuto pokrmu pfikladame

vlazné psenicné 6" tortillas.

200g (+4ks tortill)

90. KURE 198, -
91. PANENKA 250,-
92. KRKOVICE 215,-

93. HOVEZi FLANK STEAK  319,-

300g (+6ks tortill)
94. MIX 346,-

kure, panenka, hovezi flank steak (pro 2 osoby)

PAN ELLENO
(pInény chléb)
HOVEZi PIKANTNI 130,-
Domadaci chléb plnény smési hovéziho trhaného masa
s cibulkou, mexickou fazoli, salsa rocha

a sdzenym vejcem

KURECI 120,-
Domadaci chléb plnéeny grilovanymi kurecimi prsicky

se zeleninou, syrem cheddar a cesnekovym dipem




SPECIALITY MEXICKE KUCHYNE

100. CHILLI CON CARNE 189,-

Typicky mexické chilli z tenkych platk hoveziho flank steaku 100 g
s fazolemi negros a pinto a cerstvou opraZenou zeleninou (cibule, pecend
paprika, Cesnek, papricka jalapefo), Cerstvy koriandr, poddvdme v pse-
nicné tortille, ddle jako prilohu poddvame TACO ryZi a domdci pSenicny
chléb, smes listovych salati (zakysand smetana).

a
Pe o

101. SMAZENA KURECI KRIDELKA

BBQ (sladkd)

LOUSIANA (velmi ostrd) 0 0 0 0 0
- doplnéna zakysanou smetanou na zmirnéni palivosti

*3 ks 93,-
6ks 135,-
9ks 167,-

+ domdci psenicny chléb, smés listovych salatu




SPECIALITY MEXICKE KUCHYNE

102. MEXICKE FAZOLE S TRHANYM
HOVEZIM MASEM o2~  167.-

restované trhané hovézi maso s cibulkou a cesnekem, doplnéné
nakladanymi fazolemi, pecenou paprikou, paprickou ,Chilpotle adobo”
a drcenymi rajcaty, servirujeme s domdcim pSenicnym chlebem

kureci / hoveézi

103. HAMBURGER 125,-/171,-

domadci cCerstve peceny hamburger, pldtek kurecich prsicek 100 g/tenké plat-
ky hoveéziho flank steaku 100 g (pupek) ,Severni Amerika", cibulka, pecend
paprika, smés listovych salatd, kecup, hoicice, Cesnekovy dip (hranolky)

kureci / hovezi

104. BACON EGG BURGER 135,-/185,-

domadci cerstve peceny hamburger, pldatek kurecich prsicek 100 g/tenké
platky hoveziho flank steaku 100 g, cibulka, rajce, opecend slanina, vej-
ce, smes listovych saldtd, keCup, hofcice, cesnekovy dip (hranolky)

kureci / hoveézi

105. CHEESBURGER 129,-/179,-

domaci Cerstveé peceny hamburger, platek kurecich prsicek 100 g /tenké
platky hoveéziho flank steaku 100 g, rajce, syr Cheddar, smés listovych
salatu, kecup, horcice, cesnekovy dip (hranolky)




TESTOVINY/PASTA - pene, vietena 250 g

110. POLLO CON CHAMPINONES 119,-

restovand kureci prsicka a zampiony na olivovém oleji, ziemnéné
smetanou, doplnéné petrzelkou, zapecené syrem Eidam

111. ESPINACAS CON POLLO 124,-

restovand kurecli prsicka, listovy spenat a cesnek na olivovém oleji,
zjemnéné smetanou

112. TOMATE CON QUESO 125,-

restovand rajcdtka na olivovém oleji, doplnéné domdcim smetanovym
syrem, bazalka, olivy

115. BROCOLI 129,-

restovana kureci prsicka, brokolice a cesnek na olivovém oleji,
zjemnéné smetanovo-bylinkovou omackou

116. CARNE DE RES s 135,-

restované trhané hovezi maso, rajcata a cesnek na olivovém oleji,
doplnéné pikantni omadckou ,salsa roja’, zapecené syrem Cheddar,
zdobené zakysanou smetanou

117. JAMON CON TOMATE 119,-

restovand dusenad sunka, Cesnek a hrasek na olivovém oleji, doplnéné
drcenymi rajcaty, ziemnéné smetanou, sypané parmazdnem

118. CURRY 124,-

restovand kureci prsicka, cibulka a cesnek na olivovém oleji, doplnéné
kari korenim, ziemnéné smetanou



PALACINKA - na Vase prani opét zpatky

#120. KURECI S LISTOVYM SPENATEM 94,-

restovanad kureci prsicka, dusena sunka, listovy Spenat a cesnek
na olivovém oleji, ziemnéné smetanou, zapecené syrem eidam

SPECIALITY Z RYZE/ARROZ

130. CON SETAS 125,-

TACO ryze s restovanymi kurecimi prsicky a Zzampiony na olivovém
oleji, doplnéné domacim smetanovym syrem a cerstvou petrZelkou,
zjemnéné smetanou

131. CON CARNE 139,-

mexickad ryZe s restovanymi platky marinované veprové panenky,
cibulky a cesneku na olivovém oleji, doplnéné fazolemi negros a pinto,
pecenou paprikou, Fimskym kminem a cerstvym koriandrem, sypané
syrem Cheddar

BRAMBORY/PATATAS

140. FRIJOLES 119,-

restovand anglicka slanina, fazolové lusky, cibulka a cesnek
na olivovém oleji, sypané parmazdnem

141. VEGETALES 119,-

restovand rajcatka a listovy sSpendt na olivovém oleji, doplnené
domacim smetanovym syrem

142. BROCOLI 129,-

restovanad kureci prsicka a brokolice na olivovém oleji, ziemnené
smetanou, zapecené syrem Cheddar

143. MEXICANA 145,

restované platky marinované veprové panenky s cibulkou

a cesnekem na olivovém oleji, doplnéné fazolemi negros a pinto,
pecenou paprikou a domdci pikantni rajcatovou omdackou ,salsa roja’,
zapecené syrem Cheddar, podavame v psenicné tortille

144. CON LA BAMBOLA 140,-

restovand panenka, anglicka slanina, cibulka, cesnek,
se smetanou, horcici, zapecend s eidamem



DETSKA JIDLA/COMIDAS DE LOS NINOS

*150. KURECI PLATEK 100 g 81,-

s jemnou omdckou ze syru Cheddar, varené brambory, smés listovych
salata

SALATY/ENSALADA

170. ENSALADA DE AGUACATE kureci / hovézi
129,-/169,-

smés listovych salati s restovanym kurecim masem 100 g /tenkymi
platky hoveéziho flank steaku100 g a pecenou paprikou, olivovy
olej, zdobeny zakysanou smetanou, poddvame s domdcim salsou
Guacamole + domaci psenicny chléb

171. MENOS ENSALADA PAPRIKA 109,-

smes listovych saldta (maly saldt) s domdcim smetanovym syrem,
pecenymi paprikami, olivovy olej, doplnény karamelovymi vlasskymi
ofechy + domdci pSenicny chléb

172. MENOS ENSALADA CHERRY 109,-

smes listovych salati (maly salat) s cerstvymi rajcaty a domdcim
smetanovym syrem, olivovy olej, balsamicova redukce + domaci
pSenicny chléb

173. WRAP LA TORRE 114,-/125,-

plnéna psenicna tortilla kurecim masem 100 g / hovezim masem 100 g,
syrem Cheddar, Cerstvymi rajcaty, smési listovych salatu a rucolou, dopl-
nénd cesnekovym dipem



DEZERTY/POSTRES

*180. MANZANAS CON CANELA 89,-

restovand jablka s maslem a skorici, podavame s psenicnymi chipsy
obalenymi ve trtinovém cukru a medu

*181. VANILKOVA ZMRZLINA 39,-

sypand orechy a prelita cokoladou, slehacka

#182. PALACINKA S LESNiM OVOCEM 72,-

zjemnénd smetanou, zdobenad cokoldadou, slehacka




PIZZA

*51. FONDAMENTO

tomato, eidam

*52. SPINACI

tomato, eidam, listovy sSpenat, cibule, Cesnek

*53. FUNGHI

tomato, eidam, Zampiony, cerstvd bazalka

*54. OLIVETO

tomato, eidam, olivy, Cerstva bazalka

*50. POMODORO

tomato, eidam, rajce, cerstva bazalka

*56. BROCCOLO

tomato, eidam, uzeny syr, brokolice, rajce

*57. DI VERDURA

87,-

99,-

99,-

99,-

98,-

105,-

99,-

tomato, eidam, kukurice, hrdsek, baby karotka, fazolové lusky

58. QUATTRO FORMAGGI

tomato, eidam, niva, hermelin, uzeny syr, Cerstva bazalka

*59. SALAMI

tomato, eidam, sunka, cerstva bazalka

*60. GIUSEPPINA

tomato, eidam, sunka, pérek, Zampiony

61. PRATO

tomato, eidam, Sunka, uzeny syr, vejce, Cerstvé oregano

62. ALLA CREMA

120,-

110,-

107,-

119,-

119,-

tomato, smetana, eidam, vysocina, vejce, porek, cerstva bazalka

*63. HAWAI

tomato, eidam, sunka, broskve, ananas

*64. ORVIETO

tomato, eidam, sunka, zampiony, cerstva bazalka

120,-

109, -



65. ERMELLINO 120,-

tomato, eidam, sunka, hermelin, cibule, cerstva bazalka

66. MONTE VARCHI 120,-

tomato, eidam, sunka, niva, Zampiony

67. SATANASSO s s 125,-

tomato, eidam, vysocina, papricky jalapefos, cibule, pecend
paprika, cesnek, domdci pikantni rajcatova omacka ,salsa roja”

68. PICANTE _o»"0»™ 116,-

tomato, eidam, sunka, vysocina, papricky jalapenos,
cerstvé oregano

71. LARDELLO 120,-

tomato, eidam, sunka, anglicka slanina, brokolice, cibule,
Cerstvd bazalka

72. BUON VINO 135,-

tomato, eidam, uzeny syr, anglicka slanina, lovecky salam,
pecend paprika, cervené vino

73. VENEZIA 127,-

tomato, eidam, uzeny syr, anglicka slanina, lovecky salam, porek

74. PESCATORE 129,-

tomato, eidam, lovecky saldm, Sunka, pecend paprika, niva,
Cerstvad bazalka

75. PORTOVENERE 142,-

tomato, eidam, vysocina, anglicka slanina, Zampiony,
pecend paprika, hermelin, Cerstva bazalka

76. PULCINELLO 132,-

tomato, eidam, uzeny syr, kureci prsa, sunka, Zampiony, cibule

77. NUEVO 120,-

tomato, eidam, sunka, niva, olivy

Na Vase prani pfipravime
bezlepkovou pizzu z kukufi¢né mouky.
(priplatek 10,- K<)



DOPORUCUJEME DOMACI
STUDENE A TEPLE NAPOJE

studené
LEMONADE EN LA TORRE /0,5/

limonada s prichuti lesni smés, kousky ovoce

JENGIBRE LEMONADE /0,5/

zdzvorova limondda s ananasem

teplé
TE DE MENTA /0,5/

Jjablecny matovy caj s kousky ovoce, med

MEXICKE SPECIALITY

JARRITOS limonada /0,37/

Mexické pivo CORONA

Specialni nabidka
TEQUILA 100% AGAVE /0,04/

Corralejo Blanco 38%
Corralejo Reposado 38%

Corralejo Anejo 38%

40,-

40,-

53,-

37,-

53,-

49,-
69.-

79,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

MATTONI jemné perliva, perliva 0,33l 23,-
AQUILA neperliva 0,33l 23,-
LEDOVY CAJ AQUILA 0,33l 25,-
KOFOLA 0,3l 18,-
JUICE 0,2l 22,-
pomeranc, jablko, hruska, ananas

COCA-COLA, COCA-COLA LIGHT 0,33l 27,-
SPRITE 0,33l 27,-
KINLEY tonic water, ginger ale 27,-
FANTA pomeranc 0,33l 27,-
CAPPY 0,2 27,-

cerny rybiz, grep, jahoda, merunka, multivitamin

FRAPPE 40,-
dle nabidky




Prosime nezletilé, nezadejte obsluhu o alkoholické napoje!

PIVO TOCENE

BERNARD 11° 0,51 29,-
0,3l 19,-
BERNARD 13° Cerny lezak 0,51 35,-
0,3l 22,-
Rezané 0,51 35,-
0,3l 21,-

PIVO LAHVOVE

PLZEN 0,5l 35,-
NEALKOHOLICKE PIVO BERNARD 0,5l 28,-
FREE SVESTKA lahvové (nealko) 0,5l 39,-
FREE VISEN lahvové (nealko) 0,5l 39,-
BOHEMIAN ALE lahvové (nealko) 0,3l 29,-
ROZLEVANA VINA

bilé

CHARDONNAY 0,2l 28,-
Cervené

MODRY PORTUGAL 0,2 29,-
sekt

ESTRELLA FRIZANTE blanco 0,2l 40, -
ESTRELLA FRIZANTE rosado 0,2l 40,-
SEKT BOHEMIA DEMI 0,71 220,-

VINA JAKOSTNI A PRIVLASTKOVA - vinny list na pozadani
u obsluhy



KAVA

TURECKA KAVA

PICCOLO malé espresso

ESPRESSO

ESPRESSO A SMETANA

CAPUCCINO espresso, zpénéné mléko
LATTE CAFFE sklenice mléka, espresso
VIDENSKA KAVA espresso, $lehacka
ALZiRSKA KAVA

~~~~~

STUDENA , SEGA”
espresso, vanilkova zmrzlina, Slehacka

ICE KAVA espresso, led, $lehacka

TEPLE NAPOJE

SVARENE ViNO bilé
SVARENE ViNO &ervené
GROG

GROG - GRIOTKA

CAJ dle nabidky

DOMACI PUNC
juice pomeranc, bilé vino, skorice

SANGRIA
juice pomeranc, cervené vino, ovoce,
skoficovy cukr

HORKY JUICE dle nabidky

HORKA COKOLADA
dle nabidky

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,2

0,3l

0,2l

30,-
30,-
30,-
33,-
39,-
43,-
37,-

47,-

46,-

39,-

38,-
39,-
35,-
35,-
26,-
40,-

55,-

30,-

38,-



APERITIV

CINZANO rosso
MARTINI bianco, dry
CAMPARI BITTER

DESTILATY A LIKERY

TUZEMAK ,,RUM"
VODKA FINLANDIA
VODKA ABSOLUT
JELZIN dle nabidky
BECHEROVKA
FERNET STOCK, CITRUS
SLIVOVICE JELINEK
GIN BEEFEATER
RUM BACARDI
JAGERMEISTER
MAGISTER
VAJECNY LIKER
GRIOTKA

MALIBU

BAILEYS

ABSINTH

CAPTAIN MORGAN

WHISKY A BOURBON

JIM BEAM
TULLAMORE DEW

RECKE BRANDY

METAXA ***

45,-
55,-
43,-

30,-
45,-
39,-
30,-
36,-
35,-
45,-
43,-
42,-
50,-
32,-
25,-
25,-
42,-
a,-
41,-
50,-

45,-
49,-

40,-



MiCHANE NAPOJE — ALKOHOLICKE

GREEN MARTINI

martini bianco, monin Blue curacao,
pomeranc juice, citronova stava

MARGARITA
tequila silver, cointreau, ananas juice

PINA COLADA
rum Bacardi, monin Coco, ananas juice, smetana

GRENAD COLADA

rum Ron Varadero Silver Dry, monin Coco,
monin Grenadina, ananas juice

MOJITO

rum Ron Varadero Silver Dry, monin Lime juice,
limetka, mata, soda

CHUPITTO
rum Bacardi, monin Lime juice, kokteilova tresen

TEQUILA SUNRISE
tequila silver, juice pomeranc, monin Grenadina

CUBA LIBRE
rum Bacardi, cola, limetka

SEX ON THE BEACH

vodka, juice pomeranc, monin Peach,
monin Grenadina, citrénova stava

APEROL SPRITZ
aperol spritz, pomeranc, led

57,-

59,-

69,-

79,-

69,-

56,-

64,-

78,-

66, -

55,-



MiCHANE NAPOJE - NEALKOHOLICKE

MOJITO VIRGIN
mata, soda, trtinovy cukr, limetka

MOJITO CITRUS
Jjuice pomeranc, limetka, citron, mata, soda

GRENADINA COLADA VIRGIN
monin Coco, monin Grenadina, ananas juice

IPANEMA
monin Coco, juice pomeranc, kousky ovoce
(ananas, pomeranc)

VIRGIN COLADA
monin Coco, juice ananas, smetana

BLUE LAGOON VIRGIN
monin blue Curacao, sprite, citron

DOPLNKOVY SORTIMENT - dle aktudlni nabidky

PRODEJ DARKOVYCH POUKAZU
WIFI FREE ZONE

51,-

55,-

51,-

54,-

56,-

47,-




